
Id: LYSXU-IQEML-WSKCW-RMURX-DXCAV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXI/859/10
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 13 października 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 30 ust. 2b i ust. 2d ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 zmiany: z 2004 r. Nr 25, poz.219, Nr 
102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 
poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 
607, Nr 180, poz 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652, z 2010 r. Nr 57, poz. 356) na wniosek Prezydenta 
Miasta Pabianic Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje : 

§ 1. Tworzy się następujące odrębne obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby 
Obwodowych Komisji Wyborczych: 

1) nr obwodu głosowania 34 w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą przy ul. Wiejskiej 55/61 – dla wyborców 
z Domu Pomocy Społecznej; 

2) nr obwodu głosowania 35 w NZOZ Pabianickie Centrum Medyczne przy ul. Jana Pawła II 68 dla wyborców 
będących pacjentami szpitala. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

Grzegorz Mackiewicz


